

# איגרת ראש המועצה לתושבים בנושא תקציב המועצה לשנת 2024

25 יוני 2024

## תושבים ותושבות יקרים,

לאחרונה אישרה מליאת המועצה את תקציב המועצה לשנת 2024.

מדובר בתקציב מאתגר ביותר בשנה מיוחדת ובלוח זמנים כמעט בלתי אפשרי. למעשה, בגלל המלחמה והבחירות, אישרנו את התקציב רק באמצע השנה ולאחר שחצי מהשנה כבר עברה. לכן, גם השינויים שניתן לבצע הם מוגבלים והשפעתם תוכל להיות מורגשת רק בחציון השני.

בשנים האחרונות משיתה הממשלה יותר ויותר אחריות למימון השירותים לתושבים על הרשויות המקומיות, כאשר מנגד אין גידול בהקצבות המדינה לרשויות אלא להיפך. כתוצאה מכך ומסיבות נוספות, צברה מועצה אזורית מגידו הפסדים בשנים האחרונות וסיימה בגירעון תקציבי. בנוסף נלקחו בשנים האחרונות הלוואות בסכומים גבוהים שנדרש כעת להחזירם.

מצב זה התגבר בשל עלויות המלחמה וקיצוץ התקציבים הניתנים ממשרדי הממשלה, שאמורים היו להגיע לכלל הרשויות. בנוסף, עלות השירותים עולה בקביעות וגוררת עלויות משמעותיות נוספות לרשויות.

למרות כל זאת, הצלחנו לבנות תקציב שיאפשר את מתן השירותים להם התרגלנו ואף לשפר חלק נכבד מהם, כל זה תוך ביצוע תהליכי התייעלות וצמצום בהוצאות הפעילות בהיקף של 10%. מנגד אנו נדרשים למצוא דרכים להגדיל את הכנסות המועצה, על מנת לאזן את התקציב.

לאור השינוי במדיניות הממשלה כלפי הרשויות, העבירו משרד הפנים ושר הפנים הנחיה לרשויות להעלות את הארנונה, בהיקף שנע בין 2.68% (העדכון האוטומטי) עד 10% בהתאם לצרכים של כל רשות ורשות.

מליאת המועצה דנה בנושא וקיבלה החלטה להישאר באמצע טווח זה, כלומר להעלות ב- 4% מעבר לעדכון האוטומטי ולא לנצל את מלוא ההעלאה שהומלצה על ידי משרד הפנים. הארנונה לשנת 2024 כולל העדכון האוטומטי של משרד הפנים תגדל אם כן, בסך 6.78%.



מרחב ביוספרי רמת מנשה

## מועצה אזורית מגידו



במקביל, אנו פועלים במרץ על מנת להגדיל את הכנסות המועצה בשנים הקרובות, הן באמצעות פעילות מול גורמי השלטון, לזכייה בקולות קוראים ותקציבים לפעילויות שונות והן על ידי הגדלת המקורות העצמיים, בזכות הרחבת מבוא כרמל, הגדלת מספר העסקים במועצה ופעילויות מניבות נוספות.

בימים הקרובים יפורסמו ספר התקציב וצו הארנונה המעודכן לשנת 2024 ותוכלו לעיין בהם באתר המועצה.

אנו מודעים לכך שתוספת הוצאות לתקציב המשפחה בתקופה זו מהווה התמודדות נוספת עם המצב ולכן נמנענו מניצול מלוא ההעלאה. במקביל אנו חותרים כל העת להמשך פיתוח עסקי של המועצה על מנת לייצר מקורות הכנסה משמעותיים נוספים והמשך שירותים איכותיים לתושבים.

בתקווה לימים טובים.

בברכה,

גיל לין

ראש המועצה האזורית מגידו